historijskim dokumentima, tako da se mora uzeti s priličnom rezervom, dok je njegova
pretpostavka da su eventualni posjedi koje je porodica Karahodžić dobila u Bulićima i
Podhumu nekada bili u vlasništvu franjevačkog samostana u Jajcu potpuno historijski
neutemeljeni.

48 Malijje defteri, preveo Abdulah Polimac, MD-9908/50-2 od 1133/1721.
49 Malijje defteri, preveo Abdulah Polimac, MD-C-449-1 od 1142/1730.
50 Malijje defteri, preveo Abdulah Polimac, MD-153/19-4 od 1152/1742.
51 Ibid.